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TAuRENīšI IzLIDo
29. maija pēcpusdienā 

„Taurenītim” izlaidums. Šoreiz 
mazie taurenīši savus skais-
tos svētkus svinēja kultūras 
namā. No pirmsskoliņas un 
savām skolotājām atvadījās 16 
„Pīpenītes” un 17 „Zvaniņa” 
grupas bērni. 

Vecākus ,  da rb in i ekus 
un viesus mazie absolven-
ti iepriecināja ar skaistu un 
sirsnīgu koncertu. Tajā bērni 
parādīja savu raito dejas 
soli un vokālās prasmes gan 
ansamblī, gan solo dziedājumā 
- Patriks Nikolajs Ozoliņš, 
Nikola Markovska, Aleksan-
dra Lepse, Letīcija Elizabete 
Ekkerte, Jēkabs Osokins, 
Harijs Jānis Pluģis, Roberts 
Baltacis. Topošie pirmklas-
nieki deklamēja arī skaistus 
dzejoļus. Šajā vakarā bērni 
iepazinās ar savām 1. klases 
skolotājām Danu Balodi un 
Marinu Dišereiti, un sveica tās. 
Pēc skanīgi dziedātās „Alfabēta 
dziesmas” bērnus pārsteidza 
Zaļā Žurka (Sarmīte Ozoliņa) ar 
saviem āķīgajiem jautājumiem. 

Pirmsskolas vadītāja Ingrīda 
Mārtiņa sveica topošos šoferus, 
policistus, frizierus, zobārstus, 
skolotājas, ģeologu, futbolistu 
un citu profesiju pārstāvjus 
ar pirmās izglītības iestādes 
beigšanu un jaukiem ceļa 
vārdiem, uzsākot skolas gai-
tas. Arī vecākiem pirmsskolas 
vadītāja un sagatavošanas 
grupu skolotājas pateicās 
par  sadarbību un akt īvu 
iesaistīšanos pirmsskolas dzīvē. 

Skolotājas Iveta Sama, Vi-
nita Mūrniece, Sigita Viduce 
un Inga Lazdiņa novēl saviem 
absolventiem labas sekmes un 
veiksmi skolā un, lai ir mērķi 
uz kuriem vienmēr tiekties 
turpmākajā dzīvē.

„Pīpenītes” grupas 
skolotāja Iveta Sama

“Zvaniņa” grupa izlaidumā

“Pīpenītes” grupa izlaidumā”
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ATSKATS uz PAVASARA VEIKSMēM MūzIKAS 
uN MĀKSLAS SKoLĀ

Laikā, kad ziema atkāpusies 
un padevusies bagātīgo pavasara 
ziedu kupenām, kad smaržo 
ievas un ābeļziedi, kad putni 
piedziedājuši pilnas mežmalas 
no prieka, ka ir atkal atgriezušies 
mājās, ir klāt maijmēness ar 
skaistajiem  Darba, Latvijas, 
Mātes un Ģimeņu svētkiem. 
Arī šogad 10. maijā aicinājām 
Kārļa Kažociņa Madlienas 
mūzikas un mākslas skolas 
audzēkņu vecākus uz Ģimeņu 
svētkiem. Sākumā bija konkursu 
dalībnieku un laureātu koncerts, 
bet vēlāk - audzēkņu un vecāku 
kopīga darbošanās mākslas 
darbnīcās. Tā kā mācību gads 
tuvojās noslēgumam, pasākums 
bija kā atskaite par padarīto un 
atskats uz audzēkņu sasnie-
gumiem II semestrī. Pavisam 
2013./2014.m.g. notikuši 47 
ārpusskolas pasākumi - izstādes, 
koncerti, konkursi, festivāli, 
mācību ekskursijas, baleta 
izrādes, koncertlekciju, izstāžu 
un muzeju apmeklējumi u.c. 

Otrajā semestrī varam lepo-
ties ar audzēkņu panākumiem 
konkursos. Visvairāk konkur-
sos piedalījies Ernests Valts 
Circenis gan kā akordeonists, 
gan kā jau nais komponists. 
Jaunrades dziesmu konkursā 
„Kas  mēs  b i jām,  būs im, 

2013./2014. mācību gada konkursu dalībnieki un laureāti ar pedagogiem

esam” II kārta Alojā viņš 
ieguvis 2.vietu, Mūzikas jaun-
rades konkursā „Skaņuraksti 
Ādažos” - 3.vietu (pedagogs Vi-
neta Līce), Starptautiskajā jauno 
izpildītāju konkursā „Kaunas 
Sonorum 2013” - diplomu, 
XII starptautiskajā mūzikas 
skolu akordeonistu – solistu 
konkursā „Naujene 2014.” - 
2.vietu, Vidzemes mūzikas skolu 
akordeonistu - solistu konkurss 
„Cēsis 2014” - Grand Prix balvu 
un kopā ar Henriju Augšpulu 
muzicējis kameransamblī X 
akordeonistu festivālā „Labam 
garastāvoklim” Ogrē (peda-
gogs Natālija Čuriļina). Sak-
sofonists Henrijs Augšpuls 
(ped. Andis Bičevskis) un flau-
tiste Kitija Balode ( ped. Ju-
ris Gailītis) kā solisti skolu 
pārstāvēja Vidzemes mūzikas 
skolu pūšaminstrumentu spēles 
vecāko klašu audzēkņu koncertā 
Valkā, bet Māra Kļaviņa (ped. 
Rūdolfs Bahmanis) sekmīgi 
piedalījās Latvijas profesionālās 
ievirzes mūzikas izglītības prog-
rammas Stīgu instrumentu spēle 
audzēkņu valsts konkursa II 
kārtā Cēsīs. Gan Diāna Pri-
kule, gan Elizabete Pilmane 
(ped. Valda Garūta) piedalījās 
„I Latviešu klaviermūzikas 
konkursā 2014” Rīgā un abas 

ieguva 3.vietu. Ar patīkamu 
pārsteigumu un nopietnu pie-
teikumu uz skolēnu 2015.gada 
Dziesmusvētkiem sevi ir pietei-
cis jaunākais kolektīvs skolā 
- sākotnēji kā vokālais ansam-
blis, pēc tam jau kā 5.-7.klašu 
koris (diriģente Iveta Mežajeva). 
Kolektīvs Starpnovadu vokālo 
ansambļu skatē „Balsis” Ogrē 
ieguva 1.pakāpes diplomu, 
Vokālās mūzikas konkursā „Bal-
sis 2014.” 2.kārtas konkursā 
Limbažos - 2.pakāpes diplomu, 
Starpnovadu koru skatē Ogrē 
- 1.pakāpes diplomu un Vid-
zemes reģiona skolu koru skatē 
Cēsīs - 1.pakāpes diplomu. Kora 
sastāvā dziedāja Ance Ikauniece, 
Reinis Jurka, Māra Kļaviņa, Evi-
ja Korovacka, Estere Ozoliņa, 
Anna Stauža, Aiga Vingre, 
Gerda Sedoja, Selva Ervalde, 
Megija Augustāne, Jogita Balt-
mane, Beāte Blauberga, Ruvīms 
Kiseļovs, Jānis Zeļģis, Dagnis 
Krūmiņš, Ance Sirsone, Sonora 
Sproģe un Patrīcija Laurinoviča. 
Nopietns pārbaudījums bija arī 
mākslas nodaļas audzēknēm 
Laurai Putniņai, Gerdai Oso-
kinai, Alīnai Krjukai un Beātei 
Ločmelei (skolotāja Skaidrīte 
Krīgere), piedaloties Latvijas 
mākslas skolu audzēkņu valsts 
konkursa „Es. Telpa. Vide” II 

kārtā Rīgā. Laura Putniņa, Dzin-
tra Vingre, Elza Sirsone, Annija 
Augšpule, Ivo Bombāns, Linda 
Smilškalne, Paula Kļaviņa, 
Alīna Krjuka, Beāte Ločmele, 
Jogita Lazdiņa un Amanda Brau-
ere (skolotāja Skaidrīte Krīgere) 
nosūtīja savus zīmējumus - tau-
tasdziesmas attēlojumu Latvijas 
mākslas skolu audzēkņu vizuālo 
darbu konkursam „Jāņa Cimzes 
Dziesmu rota”. Nozīmīgs ir bi-
jis koncerts tirdzniecības parkā 
„Alfa”, kas notika labdarības 
akcijas ietvaros. Audzēkņi sevi 
radoši parādīja mūzikas teo-
rijas pēcpusdienā, kuru vadīja 
skolotājas Vineta Līce un Juta 
Isate, kā arī Joku dienā, kad uz 
vienu stundu mākslas nodaļas 
audzēkņi samainījās vietām ar 
mūzikas nodaļas audzēkņiem 
un rezultātā vērtējām mūziķu 
mākslas darbu izstādi  un 
klausījāmies mākslinieku kon-
certu, kurā skanēja vijoles, 
klavieres, strinkšķināmie jogurta 
trauciņi, sitamie instrumenti un 
pat dziedāja ansamblis. Skolotāji 
un koncertmeistari ieguldījuši 
milzīgu papilddarbu, par kuru 
saņēma Pateicību. 

Arī vasaras mēnešos no-
tiks dažādas aktivitātes. Jūnija 
pirmajās divās nedēļās mākslas 
nodaļas audzēkņi turpinās dar-
boties „Zaļajā praksē” – zīmēs 
dabā un ne tikai dabā, bet arī 
izdaiļos Madlienas autoostas 
uzgaidāmo telpu, bet liecības 
saņems „Brakos”, kur plānots 
mākslas nodaļas mācību gada 
noslēgums. Ernests Valts Circe-
nis piedalīsies jauno komponis-
tu nometnē Madonā, bet 30. 
augustā uzstāsies kā solists kopā 
ar Vidzemes simfonisko orķestri 
jaunajā koncertzālē „Cēsis”. 

Novēlu visiem 
madlieniešiem – ne tikai 

saturīgi un interesanti pavadīt 
vasaru, bet arī atpūsties, 

uzkrāt spēkus un stiprināt 
veselību jaunam rudens darba 

cēlienam. 
Vita Ervalde. 
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Dzintra BONDARE  90
Anele RUDUKA  80
Gaļina JAKUŠONOKA  75
Jānis SAUSIŅŠ  75
Ustinija LENŠA  65
Rasma MOŽEIKO  65
Angele CĪRULE  60
Juris SAVICKIS  55
Sarmīte PĪĶE   55
Dace BRENCĒNA  50

Nav tāda, ko nevar.
Ja ir – tad jāvar!
Kaut plaukstām jūra
Jāizsmeļ,
Kaut zemes smagums
Jāpaceļ. -
Nav tāda, ko nevar.
Ja ir – tad jāvar!
(A.Eglītis)

25. IzLAIDuMS KĀRļA 
KAžoCIņA MADLIENAS 
MūzIKAS uN MĀKSLAS 

SKoLĀ

30. maijā skolā svinīgi 
sagaidījām 5 pagastu - Mad-
lienas, Ķeipenes, Taurupes, 
Mazozolu un Lēdmanes bērnus, 
Kārļa Kažociņa Madlienas 
mūzikas un mākslas skolas 25. 
izlaiduma 12 absolventus un 
skolotājus, kuri visus šos ga-
dus palīdzējuši apgūt izvēlētā 
mūzikas instrumenta spēli un 
konsultējuši mākslas noslēguma 
darba izveides procesā - flautas 
spēles skolotāju Juris Gailīti ar 
audzēkni Kitiju Balodi, akor-
deona spēles skolotāju Natāliju 
Čuriļinu ar Ernestu Valtu Circe-
ni, klavierspēles skolotāju Valdu 
Garūtu ar Jāni Zeļģi, saksofona 
spēles skolotāju Andi Bičevski 
ar Henriju Augšpulu mūzikas 
nodaļā un Vinetu Kazeku ar 
audzēknēm Ēriku Bogdanovu, 
Samantu Gulbi un Rebeku 
Vītoliņu, Intu Putniņu – Cīruli 
ar Megiju Veselovu un Emīliju 
Zvaigzni, Skaidrīti Krīgeri ar 
audzēkņiem Elvi Grāpu, Tin-
ci Mūrnieci un Agnetu Annu 
Vēmani mākslas nodaļā. 

Šī pasaule ir tik krāsaina 
un iedvesmas pilna - īpaši 
pavasarī. Pļavās un dārzos 
„Ziedi saulē” veido „Krāsu rit-
mus”. Smaržīgie ceriņi, ābeles 
un kastaņas ir kā „Dekoratīvs 
gleznojums ar ziediem”. Pēc 
darbīgās dienas vakara debesis 
uzzied „Krāsainos ritmos”, bet 
putni pirms naktsmiera uzs-
purdz debesīs sev vien zināmā 
„Dejā”. Es pakļaujos „Meža 

Kārļa Kažociņa Madlienas mūzikas un mākslas skolas  
2014.gada absolventi ar skolotājiem

vilinājumam” un dodos sastapt 
„Pārvērtības”. Tās notiek dabā 
vai manī pašā? Tas, ko redzu, 
dzirdu un jūtu ir manas dzīves 
„Spēkavots”.

Tekstā „ieaustie” ir 2014.
gada mākslas nodaļas absolven-
tu noslēguma darbu nosaukumi. 
21.maijā audzēkņi prezentēja 
pēdējos trīs mēnešos paveikto un 
saņēma vērtējumu. Arī mūzikas 
nodaļas  audzēkņi  kār toja 
noslēguma eksāmenus mūzikas 
teorijā, mūzikas literatūrā un 
22.maijā - instrumenta spēlē ar 
plašu noslēguma programmu. Šī 
gada mūzikas un mākslas nodaļu 
absolventi aizstāvēja noslēguma 
darbus un nokārtoja noslēguma 
eksāmenu instrumenta spēlē ar 
augstu vērtējumu 7 -9 balles. 
Tas ir viens no sekmīgākajiem 
izlaidumiem skolas vēsturē. 
Kādēļ lai bērni nebūtu talantīgi, 
ja arī viņu vecāki ir tik talantīgi, 
jo izlaidumā vecāku vokālais 
ansamblis pārsteidza ar dziesmu, 
iepriecinot bērnus, skolotājus 
un visus klātesošos. Izlaidums 
bija kā mākslas un mūzikas 
svētki, kurā atmiņas mijās ar 
savstarpējiem pateicības vārdiem 
un nākotnes vēlējumiem.

 
Savu skaistāko zemi Dievs 

ir atdevis mums. To atcerēties 
un nekad neaizmirst, lai kur 

dzīves ceļi Jūs aizvestu - vēlot 
absolventiem - skolas direktore 

Vita Ervalde.
 

JŪNIJS MadlIeNaS 
kultŪraS NaMā

6. – 30. jūnijam
Madlienas kultūras nama foajē 
Kārļa Kažociņa Madlienas mūzikas un mākslas skolas 
absolventu darbu izstāde

10.jūnijs – 10. jūlijs
Ikšķiles mākslas skolas audzēkņu darbi
Amatnieka Aleksandra Zobena keramikas izstrādājumi
Amatnieka Jāņa Zviedra keramikas izstrādājumi
Keramiķu Maldas un Imanta Sproģu keramikas izstrādājumi
Latvijas mākslinieku savienības biedra Kārļa Knopkena 

keramikas izstrādājumi

14. jūnijs plkst. 1300

Komunistiskā genocīda upuru piemiņas brīdis Madlienas 
kapu kalniņā

23.jūnijs  
LīGo Madlienā
plkst. 800 Līgo dienas TIRGUS laukumā pie kultūras nama
Bagātīgas veltes un pašu darināti produkti, kā arī dažādi 

izstrādājumi Līgo svētkiem.
Līgo dienas ieskaņai ar dejām mūs iepriecinās Madlienas 

līnijdejotāju grupa, bet līgo dziesmas Madlienā ieskandinās 
senioru jauktais vokālais ansamblis „Tik un tā”.

plkst. 2200 LĪGO BALLE kopā ar grupu „Mūzikas kolekcija” 
Madlienas estrādē

Līgo naktī estrādē darbosies kafejnīca „Bitīte”
Ieeja brīva
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BēRNu SVēTKI MADLIENĀ 
 „TĀ AuG BēRNIņš…”

Cik svarīgi guļ bērns!
Tsss!   
Netraucējiet viņu ar savu 

ziņkāri, ar savām pamācībām, 
ar strīdiem sīkajiem

viņš guļot aug…

1.jūnijs visā pasaulē tiek 
svinēts kā Bērnu aizsardzības 
d ie  na .  Tā  i r  k ļuvus i  par 
nemainīgu tradīciju, kad par 
godu bērniem notiek dažādi 
pasākumi, sniedzot prieka 
sajūtu - tā ir viņu diena. Arī 
pie mums Madlienā pirmo reizi 
tika svinēta Bērnu diena un 
visas dienas garumā notika 
svētki mūsu mazajām atvasītēm. 
Bērnus iepriecināja piepūšamās 
atrakcijas, vizināšanās zirdziņa 
pajūgā, ķermeņa apgleznošanas 
māksla, radošās darbnīcas, sal-
dumi un lielais bērnu draugs 
– zaķis. Svētku kulminācijā 
Madlienas estrādē notika Ogres 
apriņķa bērnu un jauniešu deju 
kolektīvu koncerts „Tā aug 
bērniņš…”, tā iniciatore un 
skaistā nosaukuma autore ir 
bērnu deju kolektīva „Lienīte” 
vadītāja Vineta Tumane. Kon-
certs iesākās ar dalībnieku 
gājienu no kultūras nama uz 

estrādi, kur mazie dejotāji, ne-
baidoties no lietainās dienas, 
braši soļoja un dziedāja ceļā uz 
koncerta deju placi. Latviešu 
tautas tērpos tērpti, ar skaistiem 
ziedu vainadziņiem galvā, karo-
giem rokās un vecāku saposti, 
bērniņi radīja aizkustinošus ska-
tus un neaizmirstamus mirkļus 
visiem svētku apmeklētājiem. 
Šos skaistos brīžus iemūžināja 
Lauris Liepa un izveidoja video 
materiālu, kas apskatāmas arī 
plašākam interesentu lokam 
www.youtube.com meklējot 
pēc nosaukuma: Tā aug bērniņš. 
Savukārt Andis Bičevskis noķēra 
brīnišķīgus foto kadrus, kurus 
jūs varat apskatīt un paturēt sev, 
internetā meklējot šo saiti: http://
goo.gl/v1uRS7.    

Bērnu svētki Madlienā ir liels 
brīnums visiem organizatoriem, 
tie ar lielu mīlestību, entuziasmu 
un nesavtību tika izauklēti kā 
bērniņš. Tas ir arī kārtējais 
apliecinājums, ka Madlienā 
dzīvo radošu, kultūras vērtību 
alkstošu un svētkus radīt gribošu 
cilvēku kolektīvs. Kolektīvs – tie 
esam mēs visi kopā, gan tie, kas 
piedalījās svētku organizēšanā, 
gan visas ģimenes, kuras atnāca 

pie mums uz svētkiem. Tikai 
kopā ar jums svētki un koncerts 
varēja notikt un izdoties, jo tie 
bija piepildīti ar bērnu un vecāku 
prieku. Mums – kultūras nama 
kolektīvam un Vinetai Tumanei, 
ir liels gandarījums par padarīto, 
tāpēc vēlamies darīt jums visiem 
zināmus to cilvēku vārdus, 
uzņēmējus un dalībniekus, bez 
kuriem šie svētki nevarēja iztikt:

Koncerta dalībnieki: (14 
kolektīvu sastāvi un pavisam 
kopā 250 dalībnieki )

Pirmskolas vecuma bērnu 
deju kolektīvs „Spolītes” no 
Ikšķiles, vadītāja Gundega 
Spūle. Šī kolektīva mazie 
dejotāji ir vecumā no 3 līdz 4 
gadiņiem un 5 līdz 6 gadiem. 
„Spolītes” meitenītēm galvās 
bija fantastiski dzeltenu ziedu 
vainadziņi, kas uz skatuves 
radīja saulainas un ziedošas 
pļavas ilūziju, pa kuru skraida 
mazie bērniņi;

At rak t īva is  un  spr iga -
nais bērnu deju kolektīvs ar 
skaistajām kliņģeru bizēm 
„Upīte” no Tīnūžiem, vadītājs 
Didzis Apsītis; 

Deju kolektīvs „Bitītes” no 
Lauberes, vadītāja Inese Put-

roma, 1. – 4. klašu dejotāji, 
kas izcēlās ar īpaši daiļiem 
tautas tērpiem - sarkani rūtainos 
sarafāniņos tērptas meitenītes un 
lina baltās biksītēs un krekliņos 
tērpti puisīši; 

Kolektīvs „Musturiņi” no 
Ogres, 3. – 5. klašu grupas bērni 
un 7. – 9. klašu grupas jaunieši, 
mūsu acīs ir staltie, sinhronie 
dejotāji ar skaisti stieptiem 
pirkstgaliņiem, vadītāja Eva 
Pedāja; 

Dzirkstošie un smaidošie 
bērni no Ķeipenes, 1. – 4. klašu 
bērnu deju kolektīvs „Zeltupīte”, 
vadītāja Agnese Lepse; 

Madlienas lepnums un prieks, 
jaunieši ar vieglo dejas soli – 
jaunieši deju kolektīvs „Daina” 
vadītāja Agnese Lepse; 

Mazie un gudrie dejotāji no 
Madlienas vidusskolas 1. – 2. 
un 3. – 4. klašu grupas, vadītāja 
Maruta Viduce-Ševele. Par šī 
kolektīva klātbūtni koncertā 
mēs esam īpaši priecīgi, par to 
jāpasakās audzinātājām Signei 
Kušnerei, Vitai Volkpai un Elitai 
Atslēdziņai, kas saposa un, gal-
venais, atveda bērniņus no malu 
maliņām, lai kolektīvs varētu 
uzstāties. Koncerta organiza-
tori to izjuta kā īpašu vienojošu 
saikni starp Madlienas bērnu 
deju kolektīviem; 

Lielais bērnu deju kolektīvs 
„Lienīte” un uzņēmīgā vadītāja 
Vineta Tumane, kura ap sevi 
dejas priekā ir sapulcējusi vairāk 
nekā 60 bērnus. Kopā ar viņiem, 
neatņemama sastāvdaļa ir bērnu 
vecāki, veidojot brīnišķīgu 
kolektīvu. Visi kopā kā liela 
ģimene viņi prot dzīvot šo 
aizņemto dzīvi, jo ir paspējuši 
ceļot ar kuģi uz Zviedriju, vasarā 
dosies uz Horvātiju, un tas 
viss vijas ar panākumiem de-
jas mākslā. Viņiem ir savas 
Ziemassvētku „disenītes”, par 
ko bērni ir neizsakāmi priecīgi, 
savi vasaras pikniki un koncert-
turnejas, kas allaž pārvēršas 
par skaistiem svētkiem. Un tas 
pateicoties tam, ka viņi visi 
ir kopā – bērni, bērnu brāļi 
un māsas, mammas un tētu, “Lienītes” vadītāja Vineta Tumane un svētku dalībnieki
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Svētku gājiens

Es mācēju danci vest

vecmāmiņas un vectētiņi un, 
protams, nepārspējamā māmiņa, 
personība Vineta.

Paldies brīvprātīgajiem 
māksliniekiem:

I d e j ā m  b a g ā t a j a i  G u -
nai Brīvulei un viņas taureņu 
darbnīcai; 

Talantīgajai māksliniecei 
Alisei Līnai Daugavietei par 
skaistajiem bērnu ģīmīšiem; 
Kolektīva „Lienīte” dejotāja 

Ivara mammai un tētim Inārai un 
Arnim Melņiem no Suntažiem 
par vējdzirnavu darbnīcu; 

Kārļa Kažociņa Madlienas 
mūzikas un mākslas skolas 
direktorei Vitai Ervaldei un 
skolotājām Vinetai Kazekai, 
Skaidrītei Krīgerei un Andim 
Bičevskim par bērnu fotosienu.

Paldies atbalstītājiem, kas 
dāvāja dāvanas bērniem:

SIA Rasas Madlienā un tā 

vadītājai Intai Gudakovskai;
Veikalam Elvi un vadītājai 

Vinetai  Zablockai;
Veikala Kvants vadītājiem 

Raimondam un Emeritai Kvan-
tiem;

z/s „Galiņi” vadītājai Edītei 
Strazdiņai;

Veikala „Ziedi un dāvanas” 
floristei Teiksmai Gailītei;

Ogres novada pasākumu or-
ganizatori Anitai Ausjukai;

Skrīveru saldumiem;
Fazer Latvija;
Ķeipenes piparkūkām un 

vadītājai Ilzei Andriksonei;
Kučierei Intai Leitānei un 

viņas zirdziņam.
Pladies lūgtajiem ciemiņiem:
Piepūšamajām atrakcijām no 

firmas „Kāpēcis” un atsaucīgajai 
vadītājai Signei no Ogres;

Saldējumam „Gogelmogelis” 
un Jānim Jomam no Skultes, 
kas visus bērnus aicina pie sevi 
garšīgā ekskursijā uz saldējuma 
darbnīcu;

Zaķim no firmas „Balonu 
pasaule” un vadītājai Inārai 
Cēsīs.

Paldies bērnu svētku organi-
zatoru komandai:

Teātra meitenēm – Anitai 
Zaicai, Sarmītei Mežapuķei, 
Inārai Trūbai un Ingai Lazdiņai;

Mazajam Emīlam Vanagam 
par bērna lūgšanu;

A n t r a i  u n  G u n ā r a m 
Škutāniem par balonu pūšanu, 
vainagu pīšanu, rotāšanu, 
palīdzīgu roku ik brīdi;

Visiem vecākiem, kuri bija 
kopā ar saviem bērniņiem, pošot 
un rūpējoties par viņiem svētku 
un koncerta laikā;

Un kultūras nama kolektīvam.
Dejas bērnu un jauniešu 

izpildījumā priecēja ik vienu 
koncerta skatītāju. Jo īpaši lielas 
skatītāju simpātijas guva paši 
mazākie dejotāji, kuri tipināja pa 
skatuvi teciņus un polkas solīšos, 
veica griezienus, dažkārt dejas 
laikā sabēdājās un paraudāja, 
bet neapstājas un nebēga prom, 
kā lieli mākslinieki izturēja 
visu līdz galam. Kā bērnu deju 
kolektīva „Lienīte” vadītāja Vi-
neta saka: „Mazajiem ķipariem 
atliek vien parādīties uz skatuves 
kā visi skatītāji jau ģībst.”

Ar šiem bērnu svētkiem mēs 
nevēlamies apstāties un mums ir 
cerība, ka kādreiz atkal 1. jūnijā 
Madlienā skanēs bērnu čalas, 
smiekli un dejas soļi, pārvēršot 
šo dienu par nozīmīgu un skaistu 
tradīciju, kuru Madlienas bērni 
gaida un atceras.

Elīna Daugerte
Madlienas kultūras nama 

pasākumu organizatore



Madlienas Vēstis6 2014. gada Jūnijs

Turpinājums 8.lpp

ABSoLVENTu ATMIņAS PAR SKoLu uN PALDIES

4.klases atvadas no sākumskolas

Maijs  i r  mēnes i s ,  kad 
noslēdzas garais mācību gads – 
citam, lai rudenī atkal satiktos, 
taču daudziem skolēniem tas ir 
jaunu meklējumu, neziņas un 
apjukuma laiks. 4. klase atvadās 
no saviem sākumskolas drau-
giem, lai jau septembrī mācītos 
kopā ar lielajiem skolēniem. 
9. klases audzēkņi, nokārtojuši 
valsts pārbaudes darbus un 
eksāmenus, vēl domā, vai palikt 
un turpināt izglītoties Mad-
lienas vidusskolā vai doties 
uz citu mācību iestādi. 12. 
klases skolēni stāv nopietna 
ceļa krustcelēs, jo viņu izvēle 
ir būtiska, lai veidotu turpmāko 
dzīvi. Lai viņiem veiksme un 
izdošanās! Pārējais katra paša 
rokās, jo savu laimi veidojam 
un kaļam paši.

Madlienas vidusskolas 
skolotāja Zinta Saulīte

4. klase par pavadīto laiku 
sākumskolā

M a n  v i s l a b ā k  a t m i ņ ā 
palikušas ekskursijas. Es mācību 
stundās centos nopelnīt vairāk 
plusiņu, kaut bija arī mīnusi. 
Audzinātāja Dzidra Ozola-
Ozoliņa mūs, skolēnus, mācīja 
būt draudzīgiem un nestrīdēties.

Agnese Jēgere, 4. kl.
Mūsu skolotājai ir tāds gailis, 

kuru viņa ieslēdz, ja kāds klasē 
ir aizmidzis. Tad putns skaisti 
dzied: „Ki-ke-ri-gū!” Mums ir 
bijuši jauki un interesanti klases 
vakari, kad dejojām, lēkājām 
un spēlējām dažādas spēles. Ar 
audzinātāju labi sapratāmies, un 
viņa allaž centās rast risinājumu 
mūsu strīdos un nesaskaņās.

Kristers Kristjansons, 4. kl.
Atceros 1. klasi, tad likās, 

ka skola ir ļoti liela. Pamazām 
to iepazinu. Patika Skolotāju 
dienas,  kad lielie skolēni 
nāca vadīt mācību stundas. 
Madlienas vidusskolā sāku 
mācīties 4. klasē. Pamazām 
sadraudzējos ar klasesbiedriem, 
patika audzinātājas mīļums un 
labestība.

Diāna Pimčonoka, 4. kl.
Jaukā atmiņā paliks klases 

vakari, ekskursijas un pārgājieni, 
s k o l a s  p a s ā k u m i ,  ī p a š i 
Ziemassvētku eglīte. Vislielākais 
paldies mūsu audzinātājai un 
vecākiem.

Linda Šķēla, 4. kl.
Atminos, kā 1. septembrī, 

kad sāku mācīties 1. klasē, 
izstaigājām visu skolu. Rudenī 

braucām uz R. Blaumaņa muze-
ju „Braki” un Gaiziņkalnu. 
Esam devušies pārgājienā uz 
Edgara mājām. Mūsu klase ir 
izpalīdzīga, saticīga, reizēm gan 
sastrīdamies.

Reinards Krists Zariņš, 4. kl.
Mūsu klase daudz spēlēja 

dažādus teātrīšus. Tas man ļoti 
patika. No mācību stundām 
visinteresantākās bija sociālās 
zinības. Jauki bija klases va-
kari un pulciņi, kuros varēja 
piedalīties.

Krišs Bičevskis, 4. kl.
Paldies 4. klases skolēnu 

vecāk i em pa r  s ada rb ību 
u n  p a l ī d z ī b u  e k s k u r s i j u 
organizēšanā,  kopīgaj iem 
pārgājieniem! Paldies par 
meiteņu bizīšu pīšanu un pastalu 
uzvilkšanu pirms pasākumiem! 
Vecāki bija tie, kas vienmēr 
rūpējās, lai klasē būtu tīrs dz-
eramais ūdens. Lai bērniem un 
vecākiem arī turpmāk daudz 
skaistu brīžu!

Audzinātāja Dzidra Ozola-
Ozoliņa

9. klases sveicieni skolai

Tu, skola, man esi likusi 
justies labi un ērti. Tu esi kā 
manas otrās mājas. Madlienas 
vidusskola ir skaisti iekārtota. 
S k o l ā  a p g ū s t a m  j a u n a s 
zināšanas, ir iespēja piedalīties 
dažādās aktivitātēs, pulciņos, 
doties pārgājienos un ekskursijās 
Skola iemāca atšķirt labo no 
sliktā, iegūt dzīves pieredzi. Te 
ir jauki un saprotoši skolotāji. 
Vislielākais paldies klases 
audzinātājai Silvijai Tutānei.

Airita Tirša, 9. kl.
Paldies, skola, par Tavām 

siltajām sienām, kas gan ziemā, 
gan rudenī sildīja! Paldies 
par labo auru, kas palīdzēja 
mācīties un sasniegt tik augstus 
rezultātus! Paldies, ka kā mazais 
gariņš palīdzēji it visā! Paldies, 
ka biji stiprais balsts šo deviņu 
gadu laikā! Vēlu Tev saules 
mūžu! Paliec tikpat skaista un 
mīļa! Tu vienmēr būsi vislabākā 
skola.

Dace Grāvīte, 9. kl.
Es pate icos  skola i  par 

zināšanām un kopā pavadītajām 
ekskursijām, par jaukajiem 
brīžiem un arī ne tik priecīgiem 
mirkļiem. Skolā esmu iegu-
vusi daudzus draugus. Pa-
tika pasākumi, bet vislabāk 
diskotēkas un sacensības starp 
klasēm. Esam arī uzvarējuši. 

Sintija Piterniece, 9. kl.
Skolā ir aizritējuši 9 prieka, 

smieklu un arī stresa pilni 
gadi. Uz skolu vienmēr nācu 
ar prieku. Paldies, skola, ka 
izveidoji mani par labu un gu-
dru cilvēku, ka iemācīji atšķir 
labo no ļaunā! Madlienas 
vidusskolā esmu attīstījusi 
sevi dejošanas, mākslas un 
dziedāšanas pulciņos. Priecājos 
par interesantajām ekskursijām, 
iespēju piedalīties Dziesmu un 
deju svētkos.

Undīne Piterniece, 9. kl.
Klasē esmu iepazinu dau-

dzus labus cilvēkus. Sākumā 
ar mācībām klājās grūti, taču 
pamazām saņēmos, izvirzīju 
sev noteiktu mērķi un sasniedzu 
labus rezultātus. Skolā vienmēr 
skaisti ir bijuši Ziemassvētku 
eglītes pasākumi. Prieks, ka 
8. klasē, piedaloties mākslas 
konkursā, ieguvu 1. un 2. vietu, 
vienu darbu pat aizsūtīja uz 
Angliju. Allaž atcerēšos jaukās 
ekskursijas.

Dagnija Cinīte, 9. kl.
Esmu madlieniete un jau 9 

gadus kāpju skolas kalnā, lai 
gūtu zināšanas. Šeit piedzīvoti 
gan patīkami, gan ne tik jauki 
brīži. Paldies, skola, ka iemācīji 
saprast dzīves jēgu un sas-
tapt labus cilvēkus! Paldies, 
ka liki smagu nastu nest uz 
pleciem, jo esmu iemācījusies 
pārvarēt grūtības! Pateicos, ka 
iemācīji būt stiprai un pastāvēt 
par savu viedokli. Paldies, 
skola, ka iemācīji mīlēt sportu! 
Esmu piedalījusies koru skatēs, 
olimpiādēs, sporta sacensībās, 
pierādījusi sevi skolas, Mad-
lienas pagasta, Ogres novada un 
valsts mērogā.

Gerda Sedoja, 9. kl.

12. klases pārdomu virtenes

Būt divpadsmitklasniekam 
nav grūti. Tā ir atbildība, jo 
esam vecākie skolēni skolā. 
Skolotāji palīdz, kā var, atvieglo 
no lieku darbu darīšanas, lai 
apgūtu vairāk un labāk mācību 
vielu. Toties mūsdienās bērni 
un jaunieši paliek aizvien 
slinkāki, un papildus mācību 
darbs nešķiet svarīgs. Pat tad, 
ja apzinās, ka skolā iegūtās 
zināšanas būs noderīgas un 
vajadzīgas pēc tās pabeigšanas. 
Es iestājos vidusskolā, lai iegūtu 
vidējo izglītību, jo mūsdienās tā 
ir ļoti nepieciešama. Bet ar to ir 
par maz, lai uzreiz strādātu un 
veidotu turpmāko dzīvi. 

Toms Piternieks, 12. kl.
V ē l o s  p a t e i k t  p a l d i e s 

vecākiem, kas vienmēr par mani 
rūpējušies un mācījuši dzīves 
gudrības. Esmu aizstāvēts, 
bārts, mīlēts, mācīts un lolots. 
Paldies skolotājām, kas mani 
ir mācījušas un skolojušas, 
bet vislielākais paldies manām 
klases audzinātājām. Bez viņām 
es nezinātu, kas ir īsta draudzība 
un arī nodevība. Skolotājas 
iemācīja, kā novērtēt draugus, 
kā izlīgt, kā palīdzēt un nekļūt 
savtīgam.

Toms Balodis, 12. kl.
D a u d z  s k a i s t u  b r ī ž u 

piedzīvots šo divpadsmit gadu 
laikā. Liela daļa no tiem dažādos 
skolas pasākumos, bet tomēr 
vislabākās atmiņas man būs no 
smieklīgajiem starpbrīžiem, kuri 
tika pavadīti uz dīvāna kopā ar 
draugiem. 
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Āra nodarbībā

ĀRA APMĀCīBA VISIEM
Madl ienas  v idussko la 

iesaistījusies Comenius Regio 
programmas projektā „Āra 
apmācība visiem” („Outdoor 
Learning for All”), kurā kopā 
ar skolotājiem no vēl trijām 
Ogres novada skolām (Ogres-
gala pamatskola, Suntažu un 
Jaunogres vidusskolas) un 
Lielbritānijas piejūras pilsētas 
Sautendas (Southend-on-Sea) 
4 skolu skolotājiem mēģinām 
atrast labākos risinājumus, lai 
apmācības procesu padarītu 
interesantāku,  izmantotu 
vairāk pētniecisko metožu, kas 
savukārt ļautu skolēniem likt 
lietā savu pieredzi un mudinātu 
viņus darboties un izzināt 
patstāvīgi. Kā konsultanti šajā 
projektā darbojas Bērnu Vides 
skola.

Jau notikuši vairāki semināri 
iesaistīto skolu pedagogiem 
gan šeit pat Ogresgalā un Ogrē, 
gan arī Ogres novada pārstāvju 
vizīte Sautendā. Kolēģu un 
sadarbības partneru tikšanās 
reizēs tiek diskutēts par ped-
agogiem nepieciešamajām 
kompetencēm āra apmācības 
nodarbību organizēšanai, 
i z s t r ā d ā t a s  u n  p r a k s ē 
izmēģinātas darba lapas dažādu 
uzdevumu veikšanai, analizētas 
piemērotākās metodes. 

Āra apmācības organizēšana 
kļūst arvien aktuālāka daudzās 
Eiropas valstīs, kur liela daļa 
skolēnu dzīvo urbanizētā vidē. 
Latvijā iespējas iepazīt dzīvo 
dabu ir daudz lielākas, tomēr 
mums svarīgi  pievērst ies 
e k o l o ģ i j a s  j a u t ā j u m i e m 
un vesel īga dzīves veida 
popularizēšanai. Būtiski veidot 
skolēnos saudzīgu attieksmi pret 
apkārtējo pasauli, lai skolotājam 
nebūtu jābaiļojas (kā gadījies 
praksē), ka āra nodarbības laikā 
dažiem skolēniem parādās 
tieksme nevis izzināt, bet 
sapostīt, nodarīt pāri sīkajām 
radībām, kas mīt dabā. 

Mūsu skolai ciešāki kontakti 
izveidojušies ar Darlinghurst 
pamatskolu Sautendā, kurā 
mācās bērni no 3 līdz 11 gadu 
vecumam. Šīs skolas skolotājas 
Lousia Arnold, Sophie Lynch, 
Alison Plummer un Sautendas 
Izglītības fonda pārstāve Pam 
Storer viesojās Madlienā š.g. 
3.jūnijā, kad grupa pedagogu 
no sadarbības partnerskolām 
bija Ogres novadā, lai novērtētu 
līdzšinējo sadarbību un izvirzītu 
uzdevumus nākamajam peri-
odam. Mēs iepazīstinājām 
kolēģes ar savu veikumu āra 
nodarbību organizēšanā. Īpaši 
viešņām interesēja Meža dienu 
pasākums, kuru 9.maijā „For-

steros” skolēniem organizēja 
biedrība „Meža projekti”, 
rādījām bildes un filmu par 
šo dienu, stāstījām, ar kādu 
aizrautību Dace Iraids jau 
kuro gadu atrod finansējumu 
pasākumam un nodrošina 
profesionāļus tā veiksmīgai 
norisei. Anglijā ir izveidoti 
vairāki praktisko apmācību 
centri, kur visu gadu skolēnu 
grupām ir iespēja pieteikties 
āra apmācības nodarbībām par 
dažādām tēmām un tās vada 
īpaši šim darbam sagatavoti 
pedagogi. Katrā valstī ir savas 
tradīcijas, tādēļ iepazīt citu 
pieredzi vienmēr noderīgi. 

Madlienā ar  dažādiem 
vides projektiem visvairāk 
ar skolēniem strādā Inta Oša, 
viņa kopā ar 7.klasi darbojās 
skolas apkārtnē arī 3.jūnijā. 
Anglijas skolotājas priecājās 
par mūsu iespējām izmantot āra 
apmācību, viņām patika sakoptā 
teritorija ar tik daudziem dabas 
objektiem tajā – mazās upītes, 
vecie parka koki, zāliens un 
ziedu pļavas visapkārt. Tikai 
jāprot ar redzīgām acīm šajā 
dabas grāmatā palūkoties – tas 
arī ir āra apmācības galvenais 
mērķis.

Alda Karaseva

ATSKAņAS uN JAuNuMI PēC BIEDRīBAS „oTRĀS MĀJAS” 
10 GADu JuBILEJAS

Visa pasaules pieredze liecina 
-jubilejas vajadzīgas, bet, ko 
jubileja (piemēram, konkrēti 
šī - biedrības „Otrās Mājas” 
10 gadu jubileja) nozīmē man, 
mūsu biedrībai, apkārtējiem 
iedzīvotājiem? Vai svinēšana 
bi ja  vajadzīga  t ikai  man 
personīgi, vai mūsu biedrības 
biedriem vai arī citiem? Mums 
mūsu jubileja bija kā kronītis 
mūsu 10 gadu darbībai.

Pasākuma organizēšanas 
procesā pārliecinājos, tas nav 
tikai mans personisks pasākums 
kā biedrības vadītājai. Organiza-
toriskajos jautājumos ar entuzi-
asmu iesaistījās daudzi biedrības 
biedri, brīvprātīgie. Izstādi 
palīdzēja noorganizēt Līga 
Jonāne, kura biedrībā kādreiz 
arī apmeklēja projektu vadība 
apmācības kursus. Elīna Brūvere 
izrādīja iniciatīvu ne tikai or-

ganizatoriskajos jautājumos, 
bet arī pasākuma neoficiālās 
daļas aktivitāšu nodrošināšanā. 
Brigita Masiule bez palīdzības 
pie organizatoriskajiem dar-
biem, kopā ar citiem biedriem 
d (Rasmu M., Daci R., Sarmīti 
L.) demonstrēja iegūtās prasmes 
līnijdeju priekšnesumā. Paldies 
Elitai Kauženai par līnījdeju 
dejotāju entuziasmu. Jāsaka, 
visu darbību pasākuma norišu 
veidošanā šeit nepieminēšu, tas 
aizņemtu daudz vietas, bet viņi 
aizmirsti netiks.

Daļa no aicinātajiem ar 
nožēlu atzina, ka netiks, jo 
vienlaicīgi viņiem notiek arī 
citur pasākumi-bērnu, mazbērnu 
skolu izlaidumi, pasākumi, kur 
jābūt ar viņiem kopā. Ģimene, 
protams, ir pirmā vietā.

P a s āk u mu  o rg an i zē jo t 
atļāvāmies uzrunāt arī vietējos 

pāris veikaliņus un bijām viņiem 
ļoti pateicīgi, ka atsaucība tūliņ 
arī tika sniegta. Paldies sakām 
Emeritai Kvantai un Teiks-
mai Gailītei, arī mūsu pagasta 
pārvaldei. Viņi ļoti bagātināja 
mūsu pasākuma nodrošināšanu.

Pasākums bija ar ielūgumiem, 
jo sēdējām pie kafijas gal diem. 
Cik galdiņus un vietas pie tiem 
plānojām, tik arī tie tika aizpildīti 
(10 galdiņi).

Pasākums deva gandarījama 
sajūtu. Bija aicinātie, kas vairāk 
vai mazāk bija saistīti ar mūsu 
biedrību dažādos darbības lai-
kos. Biedrības biedriem un arī 
man lielu gandarījumu deva tas, 
ka pie mums spēja atbraukt tie 
aicinātie, kas ir ļoti sabiedriski 
aktīvi un ļoti, ļoti aizņemti 
cilvēki. Viņi atrada laiku, lai būtu 
ar mums kopā mūsu pasākuma 
svinīgajā daļā. 

Profesore, eiroparlamen-
ta deputāte Inese Vaidere pie 
mums ir jau atkārtoti un, zinot 
viņas aizņemtību, domājām, 
ka viņa spēs pie mums pabūt 
tikai mirklīti, bet viņa bija klāt 
gandrīz visu pasākuma laiku. 
Mūsu Ogres novada pašvaldības 
jaunais vadītājs Artūrs Man-
gulis kā meteorīts parādījās, 
skaisti apsveica un „aizlidoja” 
uz nākamajiem pasākumiem 
citur. Viņš apsveica, sniedza 
skaistu muzikālu priekšnesumu 
un apsolīja savas ģimenes kon-
certu (ko mēs bijām lūguši) citā 
laikā, kad visa ģimene varēs 
būt kopā. Jau tagad zinām, ka 
tas varētu būt mūsu Madlienas 
pagasta dienā, 19. jūlijā.
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Runājot ar absolventiem, 
šķiet, ka vidusskolas pietrūks 
tikai tad, kad to jau būšu pa-
beidzis.

Roberts Greibers, 12. kl.
Gribu pateikties sākumskolas 

audzinātājām – Inetai Frēlihai un 
Dzidrai Ozolai-Ozoliņai –, kas 
man iemācīja skaitīt, reizināt, 
pareizi un glīti rakstīt, lasīt, 
viņas iemācīja domāt citādi un 
pateikt paldies tiem, kuri to ir 
pelnījuši. Pamatskolas laikā 
pateicība Anitai Jākobsonei par 
vēstures stundām un par to, ka 
viņa vienmēr bija tik jauka un 
pretimnākoša. Intai Ošai vēlos 
pateikt vislielāko paldies, jo viņa 
man ikkatrā ģeogrāfijas stundā 
uzbūra acu priekšā paradīzi, 
ko var sastapt uz zemes, par 
katru valsti un vietu, kur bijusi, 
viņa spēja pastāstīt tik intere-
santi, ka man pašai radās vēlme 
tur nokļūt. Vidusskolas laiks 
nav iedomājams bez klases 
audzinātājas Daivas Lūses, 
kas vienmēr ir palīdzējusi un 
atbalstījusi.

Laura Jēgere, 12. kl.

ABSoLVENTu ATMIņAS PAR 
SKoLu uN PALDIES

Turpinājums no 6.lpp

Vēlējumi absolventiem
Lai jūs atrastu pareizo dzīves 

ceļu! Lai sasniegtu izvirzīto 
mērķi un vērtu durvis, aiz kurām 
ir daudz krāsainu sapņu! Lai tie 
visi piepildās!

Lai jums viss izdodas! Lai ir 
laime, prieks un nauda!

Lai izdodas viss iecerētais, lai 
dzīves ceļā rozes zied!

Lai dzīves durvis, kas jums 
ir atvērušās, sniedz daudz 
pārsteigumu! Lai veiksme 
turpmākajā dzīvē!

Lai kādā skolā turpinātu 
mācīties, galvenais – esiet čakli 
un centīgi! Mācieties! Tas ir 
grūti, bet svētīgi.

Lai izvēlētā skola ir īstā, un 
lai vēlāk labs darbs!

I z b a u d i e t  j a u n ī b u , 
piedzīvojiet skaistus brīžus citās 
mācību iestādēs!

Pilnveidojiet sevi! Lai daudz 
prieka mirkļu! Izbaudiet tos! Ar 
smaidu atcerieties Madlienas 
vidusskolu!

Kļūst iet  par  labiem un 
s a b i e d r ī b a i  v a j a d z ī g i e m 
cilvēkiem!

VēLēšANu KoMISIJA INfoRMē

Tu būsi debesīs, zemē,
Tu vējā un saulē.
Tu savējo sirdīs –
Tie tevi neaizmirsīs.

Izsakām visdziļāko līdzjūtību Ilgai Šmatei, vīru mūžībā pavadot

Biedrība „Sisegale”

Madlienas vēlēšanu komisi-
ja ir apkopojusi Eiropas Par-
lamenta vēlēšanu rezultātus. 
Madlienas pagastā  lielāko 
balsu skaitu ieguvusi parija 
„Vienotība” – 273 balsis,  
Nacionālā apvienība „Visu Lat-
vijai!” – „Tēvzemei un Brīvībai/
LNNK” – 65 balsis un „Zaļo un 
zemnieku savienība” – 62 balsis. 
Neviens vēlētājs nav nobalsojis 
par politisko partiju „Alterna-
tive”. Pārējās balsis sadalījušās: 
2 – sociāldemokrātiskā par-
tija „Saskaņa”, 1 – Latvijas 

Sociāldemokrātiskā strādnieku 
partija, 2 – „Par prezidentālu 
republiku”, 2 – „Latvijas 
Atdzimšanas partija”, 3 – Kristīgi 
demokrātiskā savienība”, 1 – 
„SUVENERITĀTE”, 18 – „Lat-
vijas Reģionu Apvienība”, 4 – 
„Latvijas Sociālistiskā partija”, 
3- „Latvijas Krievu savienība”, 
12 – „Latvijas attīstībai”.

Madlienas pagastā vēlēšanās 
piedalījušies 459 iedzīvotāji, par 
derīgām atzītas 448 aploksnes.

Mūsu sadarbības partne-
re Kārļa Kažociņa Madlienas 
mūzikas un mākslas skolas 
direktore, kurai tai dienā pašai 
bija skolas izlaidums, arī 
atrada iespēju pabūt ar mums 
kopā. Mūsu pagasta pārvaldes 
vadītājs, kas vienmēr atsaucies 
biedrības Otrās Mājas palīdzības 
lūgumiem, arī būdams ļoti 
aizņemts cilvēks, veltīja mums 
visu pasākuma oficiālo laiku, 
lai pabūtu kopā ar mums un 
pasniedza visai biedrībai kopīgu 
dāvanu - vienas dienas ekskur-
siju.

Nav runa par dāvanām, bet 
šo uzsvēru, jo tā ir iespēja atkal 
visiem kopā pabūt kopā skaistā 
mirklī.

N e n o s a u k š u  v i s u s 
atbraukušos un atnākušos 
apsveicējus, bet tos, kuri ne-
tika, saprotu - šis periods - maija 
beigas - daudziem visās malās ir 
svētku laiks un vienlaicīgi visur 
nav iespējams būt, bet zinām, ka 
sirdī arī viņi bija kopā ar mums.

Ko deva šis pasākums? 
Kopīgi mirkļi ir vajadzīgi, 
kopīgos mirkļus varam padarīt 
skaistus un cits citam saulainus. 
Priecēja tas, ka cilvēki, kas agrāk 
tik pat kā neizkustējās no mājas, 
lai ietu sabiedrībā, bija šeit klāt. 
Mēs esam cits citam vajadzīgi 
un mūsu biedrība arī vajadzīga 
sabiedrībai.

Tas arī bija pasākuma galve-
nais  rezumējums.

2. jūnijā mums pienāca ļoti 
iepriecinoša ziņa, apstiprināts 
projekts - iebrauktuves un 
bruģētas taciņas pagalma pusē 
izbūvēšanai, piešķirta nauda 
bruģa un cementa iegādei, bet 
par pārējo būs jārūpējas pašiem, 
jādomā par smiltīm, granti (to 
jau apsolīja pagasta pārvalde), 
jādomā par darba spēku, kas 
raks taciņas, kas klās iekšā 
smiltis, granti, kas liks bruģi, 
jo tam līdzekļi nav atvēlēti. 
Biedrība uz entuziasma pamata 
jau daudzas lietas darījusi, ce-
rams, ka būs gatavi atsauk-
ties arī bruģēšanā zinošākie 
brīvprātīgie. Gaidīsim viņus. 
Projekta realizācija sāksies 16. 
jūnijā, tad līgumu slēgšana, 
iepirkumu procedūra un fiziskie 
darbi jāpabeidz līdz 30 sep-
tembrim. Reāli rakšanas darbi 
varētu notikt  jūlijā, augustā 
un septembrī varētu jau nodot 
gatavu.

Biedrībā radošo darbnīcu 
darbība neapstāsies pat vasarā. 
Entuziasti gatavi nākt kat-
ru otrdienu. Turpināsies arī 
Glābējpaku akcijas. Ja nu kādam 
tiešām situācija būs ārkārtēja, 
varēsim palīdzēt.

Ar pēcsvētku saulainumu 
sirdī,  ar jaunu apņēmību, 
stiprināta un spēcināta ar labiem 
sveicēju vārdiem un domām, ar 
rūpēm par jauno projektu, 

Jūsu Lilija Paegle

ATSKAņAS uN JAuNuMI PēC 
BIEDRīBAS „oTRĀS MĀJAS” 
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Sarunas ar eiroparlamentārieti Inesi Vaideri


